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Haljalas, teenuskeskuses                                                                               12. detsembril 2019 nr 24  

Koosoleku algus kell 15:00, lõpp 17:15. 

Koosolekut juhatab komisjoni esimees Rainer Lille ja protokollib kantseleispetsialist Marika Sundla. 

Koosolekul osalevad komisjoni liikmed: Leo Aadel, Meelis Kuzma, Peeter Orgmets, Vello Väinsalu ja Arvi 

Ööpik.  

Koosolekul ei osale Urmas Osila ja Tea Treufeldt. 

Koosolekust võtavad osa vallavanem Ivar Lilleberg, finantsjuht Sirje Laigu ja vallasekretär Riina Must. 

… … … 

PÄEVAKORD:  

1. Haljala valla 2020 aasta eelarveprojekt 

… … … 

I Haljala valla 2020 aasta eelarveprojekt 

Rainer Lille – eelarve tabel on komisjoni liikmetele saadetud, aga seletuskirjaga pole me saanud veel 

tutvuda.  

Meelis Kuzma soovib selgitust tabelis toodud 2019 eelarve eeldatavale täitmisele. 

Ivar Lilleberg selgitab, et tegemist on 2019 eelarvega, 12 kuu täitmist seal kajastada veel ei saa. 

Komisjon vaatab üle eelarvetabeli tulude osa. 

Vallavanem Ivar Lilleberg ja finantsjuht Sirje Laigu vastavad küsimustele. 

Komisjon vaatab üle eelarvetabeli kulude osa. 

Vallavanem ja finantsjuht vastavad küsimustele. 

Leo Aadel soovib teada, kuidas korraldatakse õigusabiteenuse sisse ostmine. 

Ivar Lilleberg – hankega. 

Leo Aadel – kas poleks mõistlikum kaaluda täiskohaga juristi palkamist? 

Ivar Lilleberg – kui hange tuleb väga kallis, siis tasub kaaluda spetsialisti tööle võtmist. Hankega saame 

büroodelt juristi hinna, advokaadi hinna ja vandeadvokaadi hinna. Lepingu sõlmimisel pannakse erinevad 

tunnihinded paika. 

Muude valitsussektorit teenuste all toodud liikmemaksude suurenemise osas selgitab Ivar Lilleberg, et 

Rakvere Haigla liikmemaks kahekordistub. KOV saab ise otsustada, palju ta maksab. Raha läheb 

investeeringuteks.  

Komisjon jätkab eelarveprojekti aruteluga. 

Rainer Lille juhib tähelepanu avalikelt kommertsüritustelt saadava tulu suurusele. 

Komisjoni liikmete arvates võiks tulu suurendada. 

Vello Väinsalu soovib teada, kas valla ajalehe kuludes on arvestatud ka koguduste lehe väljaandmine. 

Ta lisab, et kultuuri- ja spordikomisjon on teinud ettepaneku eraldi koguduste lehe välja andmist mitte enam 

toetada, vaid kõikide koguduste uudised võiksid leida kajastamist jooksvalt valla lehes vastavas rubriigis. 

Ivar Lilleberg – eelarves on põhimõtteliselt vahendid olemas igakuiselt lehes koguduste teemade 

kajastamiseks. Algselt oli mõeldud summa suurendamine küll teatud puhkudel, näiteks kord kvartalis või siis  

jõulude paiku ja jaanipäeval, paksema lehe välja andmiseks. 

Komisjon vaatab üle eelarveprojekti investeerimistehingute osa. 

Põhivara müügi osas soovib komisjon järgmiseks koosolekuks konkreetsemat maa ja hoonete müügiplaani. 

Komisjon soovib ka võimalike teadaolevate katuserahade kajastamist eelarves. 

Komisjon arutab köstrimaja valla raamatukoguks reokonstrueerimist. 

Ivar Lilleberg selgitab Põdruse sotsiaalmaja investeeringu suurust – number on eelarvestrateegias toodust 

erinev, kuna sel aastal on osad tööd juba tehtud. 

Vello Väinsalu märgib, et seoses Haljala Kooli uue õppehoonega seotud kuludega tuleks üle vaadata ka 

laenuvõimekus.  

Küsimusi rohkem pole. 
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OTSUSTATI lugeda eelarveprojekti I lugemine toimunuks ja teha vallavalitsusele järgmised ettepanekud 

- lisada tabelisse 2019 eelarve täitmise kõrvale ka 2019 eelarve veerg 

- ettepanek on suurendada muude kaupade ja teenuste müügi tulu, arvestades toimuvatelt 

kommertsüritustelt saadava tuluga 

- kajastada eelarveprojektis katuserahad 

- järgmiseks koosolekuks esitada komisjonile konkreetne maa ja hoonete müügiplaan 

Toimub arutelu 2020 aasta eelarve edasise menetlemise üle. 

Lepitakse kokku, et peale volikogu istungit saadab vallavalitsus tänaste ettepanekutega täiendatud 

eelarveprojekti komisjonidele menetlemiseks. Eelarve- ja majanduskomisjonile, kui juhtivkomisjonile 

esitatakse 2020 aasta eelarve muudatusettepanekud 14. jaanuariks. 

… … … 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Rainer Lille      

koosoleku juhataja 

 
 

KINNITUSMÄRGE:  
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tehtud ärakiri on originaaliga samane.  

/allkiri/  

Marika Sundla 

kantseleispetsialist 
 


